
Sdružení a rodičů a přátel školy při Střední zdravotnické škole 5. května, Praha 4, o. s. 

Zápis ze schůze 

Termín: 30. 11. 2021 od 18:00 

Místo: zasedací místnost v sídle školy 

Přítomní: viz prezenční listina 

Program:         

1. Seznámení s činností sdružení  

• volba nového výboru – rada rodičů není usnášeníschopná  

• doplnění zástupců tříd do rady rodičů – požádat o spolupráci při nominaci třídní učitele 

• nutná aktualizace stanov dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, včetně spolkového rejstříku 

(www.spolkovyrejstrik.cz) 

• založení kontaktní emailové adresy: srps@szs5kvetna.cz 

2. Stav hospodaření  

• k 30. 11. 2021 celkem 1 061 000,- Kč (dle informací V. Šikýřové) 

• zpráva za hospodaření za školní rok 2020/2021 bude zpracována do 31. 12. 2021 

 

3. Seznámení se s požadavky tříd, oborů a kabinetů o finanční podporu 

• požadavky vzaty na vědomí – neschváleny, rada rodičů není usnášeníschopná  

 

Náhradní zasedání bude svoláno v lednu 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsaly: Michaela Kotlárová, Michaela Burdková 

 

file:///C:/Users/burdkovam/Documents/VZDĚLÁVÁNÍ%20MB/SRPS/srps@szs5kvetna.cz

